



اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه از بیمارستان‌های دانشگاه بازدید کردند

خدمت‌رسانی بی‌وقفه بیمارستان‌های دانشگاه در نوروز ۹۷

فارابی بازدید کردند و پس‌از آن، برای ارزیابی وضعیت اورژانس بیمارستان بهارلو، عازم این بیمارستان شدند. دکتر فتوحی در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه، وضعیت بیمارستان فارابی و بهارلو را در آستانه سال نو مثبت ارزیابی کرد و به همه همکاران که در ایام نوروز برای خدمت به مردم و بیماران تلاش می‌کنند خسته نباشید و خدا قوت گفت و افزود: بازدید از بیمارستان‌ها در ایام نوروز برای چک کردن کارکنان یا بازرسی نیست بلکه بهانه‌ای است که به کارکنان عزیز مراکز درمانی دانشگاه خسته

در واپسین ساعات سال ۹۶، دکتر فتوحی و دکتر سلمانی با حضور در بیمارستان‌های فارابی و بهارلو، ضمن گفت‌وگو با کارکنان بیمارستان و ملاقات با تعدادی از بیماران، نحوه خدمت‌رسانی در این بیمارستان‌ها را بررسی کردند. در راستای بازدید اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه از واحدهای درمانی در ایام تعطیل عید نوروز، دکتر فتوحی عضو هیئت‌رئیس دانشگاه، به همراهی دکتر سلمانی پزشک مقیم ستاد هدایت، صبح روز سه‌شنبه ۲۹ اسفند ۹۶ از اورژانس، اتاق عمل، بخش داخلی و پروژه در حال ساخت بیمارستان

انجام می‌گیرد و گرنه همه کارکنان به وظایف خود آگاه‌اند و با جان‌ودل به مردم خدمت می‌کنند.

توضیح اینکه در بیمارستان فارابی دکتر طباطبایی رئیس بخش اورژانس و مرادی مدیر بیمارستان و در بیمارستان بهارلو دکتر یوسف جلالی رئیس بخش اورژانس هیئت‌رئیس را در بازدیدها همراهی می‌کردند.

بازدید نروزی رئیس دانشگاه از اورژانس ۹ بیمارستان

دکتر کریمی، در نخستین روز از بهار ۹۷ با حضور در اورژانس بیمارستان‌های امیراعلم، سینا، فارابی، روزبه، مرکز طبی، امام خمینی (ره)، مرکز قلب، دکتر شریعتی و یاس، ضمن تبریک سال جدید از زحمات کارکنان در ایام تعطیل قدردانی کرد.

دکتر عباسعلی کریمی، رئیس دانشگاه، به همراه دکتر علیرضا پارساپور، مدیر دفتر ریاست و دکتر عباسی، مدیر نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان، صبح روز چهارشنبه اول فروردین ۹۷ از اورژانس ۹ بیمارستان بازدید کردند.

در این بازدید دکتر کریمی، ضمن تبریک سال نو به تمامی همکاران دانشگاه و آرزوی سلامتی و روزهای خوب برای آنها گفت: در نخستین روز سال جدید وظیفه خود دانستم تا اگر بتوانم در تمامی بیمارستان‌ها خصوصاً اورژانس‌های فعال حاضر شوم و از همکاران قدردانی کنم، اما خداوند همین قدر قوت و توان داد تا بتوانم از اورژانس ۹ بیمارستان بازدید داشته باشم.

وی افزود: در ساعات اولیه صبح از اورژانس بیمارستان امیراعلم بازدید را آغاز کردیم و سپس به بیمارستان سینا که تعداد زیادی مجروح ترومایی داشت رفتیم که خوشبختانه به خوبی در حال رسیدگی بودند. پس از آن به بیمارستان فارابی رفتیم. البته معمولاً به دلیل حوادث آخر سال این مرکز بسیار شلوغ است اما امسال به نسبت قدری خلوت بود و همکاران در حال خدمت‌رسانی بودند. سپس به بیمارستان روزبه رفتیم که اورژانس نسبتاً خلوتی داشت و همکاران حضور داشتند. مرکز طبی نیز به‌عنوان یک بیمارستان فعال در حوزه کودکان، بسیار پرکار بود و اکثریت تخت‌های آن پر بود. دکتر بدو نیز خودشان در اورژانس حضور داشتند و خدمت‌رسانی به خوبی و با نظم خاصی در حال اجرا بود.

نباشید و خدا قوت بگوییم و از زحماتی که در ایام تعطیل می‌کشند قدردانی کنیم.

وی با اشاره به وظیفه هیئت‌رئیس دانشگاه در مدیریت مراکز تحت پوشش گفت: هیئت‌رئیس دانشگاه در ایام تعطیل نیز نقش نظارت، مدیریت و پشتیبانی خود را دارد. البته خوشبختانه کشیک‌های نروزی موضوعی جافتاده در بیمارستان‌های دانشگاه است به‌نحوی که همه مدیران و کارکنان در رده‌های مختلف به وظایف خود آگاه هستند و معمولاً خدمت‌رسانی به بیماران به‌صورت سیستماتیک انجام می‌شود.

دکتر فتوحی تصریح کرد: به دلیل اینکه کارکنان در ایام تعطیل در مراکز حضور می‌یابند، هیئت‌رئیس نیز قصد دارد تا با حضور در بیمارستان‌ها ضمن قدردانی از آن‌ها موجب دلگرمی کارکنان باشند و در حل مشکلات به آن‌ها کمک کند که البته این مسئله برای مردمی که به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند موجب دلگرمی است چون وقتی می‌بینند مسئولان در مراکز حضور دارند و به مشکلات رسیدگی می‌کنند اعتمادشان به مراکز درمانی افزایش پیدا می‌کند. دکتر فتوحی با ابراز رضایت‌مندی از وضعیت بیمارستان‌های فارابی و بهارلو، گفت: در هر دو بیمارستان هماهنگی میان کادر پرستاری و پزشکی بیمارستان بسیار خوب بود و همه آماده خدمت‌رسانی و سرویس‌دهی به بیماران بودند که جای تشکر و قدردانی دارد.

دکتر سلمانی پزشک ستاد هدایت نیز ضمن تشکر و قدردانی از تمامی مراکز درمانی دانشگاه که در ایام نوروز صادقانه به بیماران خدمت می‌کنند گفت: در بیمارستان فارابی که به‌عنوان قطب علمی چشم کشور شناخته شده است تعطیلات معنی ندارد و کارکنان آن همیشه در حال خدمت‌رسانی به مراجعین هستند. به‌طوری که حتی در آستانه سال نو در اورژانس متخصص و فوق تخصص حضور چشمگیری داشتند. وی ادامه داد: در ایام نوروز، بار مراجعه بیماران به بیمارستان فارابی نه تنها کم نمی‌شود بلکه به دلیل تعطیلی بیشتر مراکز بیشتر هم می‌شود.

دکتر سلمانی خاطر نشان کرد: بازدید از بیمارستان‌های تابعه دانشگاه سنت خوبی است که از دوره‌های روسای پیشین پایه‌گذاری شده و ادامه خواهد داشت. بازدید هیئت‌رئیس و معاونت درمان نیز نه برای بازرسی، بلکه برای دلگرمی کارکنان





نداد لذا از همین طریق و از راه دور سلام و درود می فرستم به همکاران بیمارستان، خصوصاً کارکنان اورژانس که در ایام تعطیل نیز در حال خدمت هستند. امروز اولین روز سال جدید است و همگان علاقه مند هستند تا در کنار خانواده ها باشند درحالی که این عزیزان از راحتی و آسایش خود می گذرند و امروز دیدیم که تعداد زیادی از کارکنان دانشگاه مشغول خدمت رسانی هستند.

رئیس دانشگاه ضمن قدردانی از خدمت رسانی بی وقفه کارکنان بخش درمان گفت: شخصاً به عنوان مسئول دانشگاه دست تک تک این عزیزان را به گرمی می فشارم. مطمئناً در ارگان های دیگر نیز هستند افرادی که خدمت رسانی کنند اما کارکنان بیمارستان در تمام حوادث و زمان های مختلف ناگزیر از ارائه سرویس هستند. من سال های طولانی در بیمارستان بودم و لذا احساس کارکنان را درک می کنم از این رو وظیفه خود دانستم که از آنها قدردانی کنم.

وی در پایان تصریح کرد: از تمامی دوستان و همکارانی که امروز موفق به زیارت آنها شدم و نشدم تشکر می کنم و امیدوارم موفق و سلامت باشند و آرزوی من سفر هستند نیز به سلامت به محل خدمت خود بازگردند.

رئیس دانشگاه سپس به بازدید از اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) اشاره کرد و گفت: خوشبختانه اورژانس بیمارستان امام خمینی نیز بسیار فعال بود و همکاران در حال خدمت رسانی بودند. دکتر صادق نیت نیز در حال اهدای گل به همکاران بود و به آنها خداقوت گفتیم. مرکز قلب، مقصد بعدی بود که البته به دلیل مراجعه بیماران قلبی در روزهای دوم و سوم عید به بعد، از اورژانس نسبتاً خلوتی برخوردار بود اما تمامی کارکنان آماده خدمت رسانی بودند.

وی بیمارستان دکتر شریعتی را از مراکز پر مراجعه خواند و افزود: دکتر مهرپور همچون یک عضو فعال خودشان در اورژانس حضور داشتند و اکثر تخت ها اشغال بود. بیماران در حال سرویس گیری بودند و خوشبختانه با نظم بسیار خوبی خدمات ارائه می شد. در انتها از اورژانس بیمارستان یاس بازدید کردیم. معمولاً در روزهای اول سال زایمان طبیعی کم است از این رو اورژانس این مرکز نیز نسبتاً خلوت بود. دکتر کریمی، در ادامه خاطرنشان کرد: بسیار علاقه مند بودم که از چند بیمارستان دیگر همچون آرش، بهرامی، رازی، بهارلو و ضیائیان نیز بازدید داشته باشیم اما شرایط اجازه



داشتند فقط طی ۵ ساعت اول صبح بیش از ۱۲۰ مریض مراجعه کرده بود و به نظرم همه چیز منظم بود و مشکل خاصی وجود نداشت و بیماران با مدیریت خوبی، خدمات را دریافت کرده بودند و با وجود حجم مراجعات، مشکل خاصی مشاهده نشد.

دکتر صادق نیت در پایان از زحمات همکاران در مراکز بهداشتی درمانی تشکر کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم قدران زحمات آنها باشیم.

بازدید معاون درمان دانشگاه از بیمارستان های بهرامی و آرش

دکتر رضایی، معاون درمان دانشگاه در دومین روز از بهار ۹۷ از بیمارستان های بهرامی و آرش بازدید کرد.

دکتر حاتم نژاد، پزشک مقیم ستاد هدایت روز پنجشنبه ۲ فروردین ۹۷ دکتر رضایی را در این بازدید همراهی کرد.

معاون درمان دانشگاه در پایان این بازدیدها در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه با تبریک سال نو گفت: اینکه همکارانم در ایام تعطیل همچنان به خدمت خودشان ادامه می دهند تا بتوانند خدمات درمانی را در نوروز و تعطیلات بدون هیچ گونه خللی به مردم شریف ارائه بدهند، جای

بازدید دکتر صادق نیت از بیمارستان های شریعتی و مرکز قلب تهران

دکتر خسرو صادق نیت، عضو هیئت رئیسه دانشگاه و رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) در دومین روز از بهار ۹۷ از بیمارستان های شریعتی و مرکز قلب بازدید کرد.

دکتر حاتم نژاد، پزشک مقیم ستاد هدایت، روز پنجشنبه ۲ فروردین ۹۷ دکتر صادق نیت را در این بازدید همراهی می کرد. دکتر صادق نیت ضمن بررسی پرونده ها، با بیماران و همراهان آنان گفت و گو کرد.

عضو هیئت رئیسه دانشگاه در پایان این بازدید در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه هدف از بازدیدهای نوروزی را تبریک سال نو و خدایوت به همکاران کادر درمان و بازدید از مراکز درمانی بیان کرد و گفت: در این بازدیدها در صورتی که مشکلی وجود داشته باشد کمک خواهیم کرد تا همکاران ما با مشکلات کمتر، خدمات خودشان را به مردم عزیز ارائه دهند. وی افزود: الحمدلله در بازدیدی که از بیمارستان شریعتی داشتیم وضع اورژانس در شرایط خوب بود، مدیریت خوبی برای مریض ها انجام شده بود و مشکل خاصی مشاهده نشد. همچنین در مرکز قلب با اینکه مراجعات خیلی زیادی



قدردانی و تشکر دارد.

وی افزود: در بازدیدهایی که ما و همکارانم در هیئت‌رئیس‌ه و ستاد درمان دانشگاه داریم عمدتاً مراجعه به اورژانس‌ها و بخش‌های ویژه را مدنظر قرار می‌دهیم چون دسترسی مردم در این ایام تعطیل به نسبت محدود می‌شود و بخش‌های خصوصی هم فعالیت‌هایشان کاهش پیدا می‌کند؛ بالطبع بخش‌های دولتی خدمات خود را افزایش می‌دهند تا در پوشش خدمات دچار اختلال نشویم. خوشبختانه در این بازدیدهایی که انجام شد و در این دو روزی که از عید گذشته همکاران ما در اورژانس سرویس‌دهی خوبی داشتند.

معاون درمان دانشگاه با بیان اینکه در کنار بخش‌های مختلف، کادر درمانی حضور فعالی داشت و در دسترس بود گفت: خوشبختانه در خدمت‌رسانی به مردم هیچ‌گونه خللی وجود نداشت و جا دارد از همکارانم برای خدماتی که ارائه می‌دهند تشکر کنم. در طول دو روز گذشته بیش از ۷ هزار مراجعه به مراکز اورژانس دانشگاه داشتیم که از این تعداد، ۵ هزار و ۸۰۰ درمان سرپایی و حدود هزار و ۲۰۰ نفر نیاز به بستری موقت و دائم داشتند که این خدمت در مجموعه اورژانس دانشگاه به مراجعان و بیماران ارائه شد که آمار نسبتاً زیادی نسبت به روزهای معمول است.

وی در پایان گفت: از همه همکاران پزشکان، پرستار و سایر کادر پزشکی که ۲۴ ساعته در خدمت بیماران هستند قدردانی

می‌کنم. یکی از شیرینی‌ها در عرصه پزشکی خدمت به مردم با رویی گشاده است. خدمت به مردم نعمتی الهی است که جای شکرگزاری دارد.

بازدید معاون درمان از بیمارستان بهارلو و ضیائیان

بیمارستان بهارلو و ضیائیان در سومین روز از تعطیلات نوروزی، میزبان معاون درمان دانشگاه بودند.

دکتر مهدی رضایی، معاون درمان دانشگاه و دکتر حاتم نژاد پزشک مقیم ستاد هدایت، صبح سومین روز از بهار ۹۷ ضمن بازدید از دو بیمارستان بهارلو و ضیائیان، از زحمات همکاران در ایام تعطیل قدردانی کردند.

دکتر رضایی، با اشاره به قرارگرفتن این دو بیمارستان در بخش جنوبی تهران گفت: به دلیل کمبود نسبی تخت در مناطق جنوبی، عمدتاً بار مراجعه بیماران، بیش از سایر مراکز درمانی است اما خوشبختانه همکاران در این بیمارستان‌ها حضور بسیار خوب و فعالی داشتند.

وی قدردانی و تشکر از همکاران کادر درمان که در ایام تعطیل وقت خود را صرف خدمت به بیماران می‌کنند را مهم‌ترین هدف بازدید خواند و تصریح کرد: از سوی دیگر با این بازدیدها می‌توانیم اطمینان حاصل کنیم که برنامه‌ریزی‌های قبلی انجام شده مبنی بر حضور مناسب پزشکان و کادر پزشکی در



در ایام تعطیل دانست و خاطرنشان کرد: در این ایام فشار کاری پرستاران به دلیل فشردگی شیفت‌ها افزایش می‌یابد و گاهی در این بازدیدها متوجه شدیم که برخی از همکاران مجبورند در هفته بیش از ۹ شیفت خدمت‌دهی کنند که این ناشی از کمبود کادر پرستاری است. تلاش ما این است که مدیران و مسئولین بیمارستان‌ها که آنها نیز در این روزها حضور پررنگی داشتند، خدمت مضاعف پرستاران را ببینند و به طریق مقتضی از آنان تقدیر و تشکر کنند.

بازدید دکتر پارساپور از مرکز طبی کودکان و امیراعلم

در راستای بازدید اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه از واحدهای درمانی در ایام نوروز، دکتر پارساپور، از مرکز طبی کودکان و بیمارستان امیراعلم بازدید کرد.

دکتر پارساپور، مدیر دفتر ریاست و عضو هیئت‌رئیس دانشگاه، به همراه دکتر حاتم نژاد، پزشک مقیم ستاد هدایت، صبح روز جمعه ۳ فروردین ۹۷ از اورژانس بیمارستان‌های مرکز طبی کودکان و امیراعلم بازدید کردند. دکتر پارساپور، با اشاره به حالت نیمه تعطیل بسیاری از مراکز خصوصی و درمانگاه‌ها در ایام عید گفت: به دلیل تعطیلی بسیاری از مراکز درمانی در ایام نوروز، بیمارستان مرکز طبی، محل ارجاع تعداد قابل توجهی از کودکان

بخش‌های اورژانس به‌خوبی و به نحو مطلوب پیش می‌رود. خوشبختانه در اورژانس و بخش‌های ویژه بیمارستان بهارلو و ضیائیان همکاران متخصص در گروه‌های مختلف قلب، داخلی، عفونی، مسمومیت، بیهوشی و طب اورژانس همگی به‌صورت مقیم حضور فعال داشتند.

معاون درمان دانشگاه، سپس به بعد نظارتی معاونت درمان اشاره کرد و گفت: یکی از وظایف حوزه درمان بعد نظارتی آن است؛ از این‌رو بازدیدهای منظمی در ایام مختلف خصوصاً تعطیلات طراحی شده است. همچنین بر اساس سامانه‌های شکایات که در دسترس بیماران قرار دارد، مشکلات بیماران رسیدگی و پیگیری می‌شود و متناسب با موضوع مداخله یا بازخورد به مسئولین مربوطه داده می‌شود. همچنین گزارش نهایی در پایان تعطیلات به وزارت متبوع و بیمارستان‌های مربوطه ارائه خواهد شد.

وی همچنین، خواستار ساماندهی در ارجاع مناسب بیماران به مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه شد و گفت: متأسفانه در ایام نوروز، برخی از واحدهای درمانی خارج از حوزه دانشگاه، پاسخگوی بیماران نیستند و شاهد ارجاع غیرضروری به مراکز دانشگاهی هستیم که موجب تحمیل بار مضاعفی به بیمارستان‌های ما می‌شود. البته امیدوارم با هماهنگی بیشتر در سال‌های آینده، شاهد ارجاع بی‌مورد بیماران نباشیم. دکتر رضایی کمبود نسبی کادر پرستاری را مهم‌ترین دغدغه



دانشگاه از بیمارستان امیراعلم داشتیم، تعداد مراجعین سرپایی قابل توجهی داشت اما حضور پزشکان، پرستاران و استادان در بیمارستان مشهود بود و به نظر می‌رسید که سرویس‌های لازم به‌خوبی در اختیار مراجعین قرار گرفته است.

دکتر پارساپور در پایان ابراز امیدواری کرد؛ این حضور موجب شود تا عزیزانی که از بیماری رنج می‌برند بتوانند بهترین سرویس را بگیرند و به‌سرعت به جمع خانواده خود بازگردند. البته بجاست که از تیم درمان و مدیران بیمارستانی که در این ایام تعطیل برای رفع نگرانی خانواده‌ها تلاش می‌کنند، قدردانی کنیم.

دکتر رضایی از بیمارستان سینا و یاس بازدید کرد

دکتر رضایی، معاون درمان به همراه دکتر امینی پزشک مقیم ستاد هدایت روز شنبه ۴ فروردین ۹۷ از بیمارستان سینا و یاس بازدید کرد.

دکتر رضایی در حاشیه این بازدید گفت: نکته مهمی که امروز با آن مواجه شدم احساس مسئولیت و همراهی بیش‌ازحد انتظار همکاران در تمام بخش‌هایی که مورد بازدید قرار گرفت بود، همکاران در این بخش‌ها حضور خوب و فعالی داشتند که از این بابت بسیار خرسندم.

بیمار بود به‌نحوی که آمارهای معاینات اورژانس در این روزها نسبت به‌روزهای عادی سال بیشتر گزارش شده که البته حضور استادان، پزشکان و پرستاران و همچنین مسئولیت‌پذیری آنها موجب شده بود تا گردش بیمار به‌خوبی صورت بپذیرد به‌سرعت تعیین تکلیف شود.

وی حضور رئیس بیمارستان و استادان در کنار کارکنان را موجب ارائه سرویس بسیار خوب به تعداد زیادی از بیماران خواند و گفت: خوشبختانه حضور استادان در ایام تعطیل در مرکز طبی بسیار چشم‌گیر بود و به نظر می‌رسد، طرح پزشک مقیمی که در طرح تحول سلامت دیده شده بود خصوصاً برای بیمارستان‌های تک تخصصی می‌تواند راهگشا باشد و حضور استادان در کنار سایر کارکنان می‌تواند باعث افزایش کارایی تیم درمانی شود. دکتر پارساپور، تعطیلی همراه سرا را یکی از مشکلات مرکز طبی دانست و تأکید کرد: متأسفانه تعطیلی همراه سراها قدری برای همراهان بیمارانی مشکلاتی ایجاد کرده بود. در صورتی که بتوان تدابیری اندیشید تا این مراکز همچون روزهای عادی سال به ارائه خدمات خود ادامه دهند، می‌تواند کمکی به بیماران و تیم ارائه‌کننده خدمت باشد تا دغدغه کمتری را شاهد باشند.

وی سپس به بازدید از امیراعلم اشاره کرد و گفت: نسبت به بازدید قبلی که در نخستین روز سال با حضور رئیس



رازی و مدیر پرستاری این بیمارستان، تیم بازدیدکننده را همراهی کردند. در بیمارستان رازی هنگام بازدید از اورژانس و درمانگاه‌های بیمارستان، بیماران مسائل خود را مطرح کردند که مسئولان بیمارستان دستور رسیدگی دادند.

سپس دکتر رستمیان و دکتر گنجعلی خان به بیمارستان ضیائیان رفتند و از اورژانس، بخش‌ها و پروژه در حال ساخت این بیمارستان بازدید کردند. پناهی مدیر و عابدی مدیر پرستاری تیم بازدیدکننده را همراهی کردند.

در پایان بازدید دکتر رستمیان به ارزیابی خود از فعالیت این دو بیمارستان در تعطیلات نوروزی پرداخت و گفت: امروز برحسب وظیفه‌ای که هیئت‌رئیس دانشگاه برعهده مان گذاشته بود از دو بیمارستان رازی و ضیائیان بازدید کردیم و جا دارد از همکاری که در این ایام به بیماران خدمت‌رسانی می‌کنند تشکر کرد.

وی افزود: بیمارستان رازی مرکز فوق تخصصی پوست در کشور است و بسیاری از بیماران بخصوص در این ایام که بسیاری از مراکز تعطیل و نیمه تعطیل هستند از شهرستان به این بیمارستان اعزام می‌شوند. صبح امروز هم حدود ۳۰۰ بیمار برای ویزیت درمانگاه‌ها نوبت گرفته بودند.

دکتر رستمیان تعریف بیمارستان‌های معین برای ارجاع بیماران شهرستانی را ضروری دانست و گفت: هنوز

وی افزود: باوجوداینکه در ایام تعطیل رسمی نوروز درمانگاه بیمارستان‌ها تعطیل است اما در بعضی از بیمارستان‌ها شاهد این بودیم که اساتید با سابقه دانشگاه به دلیل اینکه حجم مراجعات به اورژانس کاهش یابد به صورت خودجوش در درمانگاه حضور یافته و بیماران را ویزیت کردند و این نشان می‌دهد اگر بتوانیم با قشر فرهیخته جامعه پزشکی تعامل خوبی برقرار کنیم آنان نیز بیش‌ازحد انتظار ما برای رفع مشکلات درمانی بیماران پیشگام می‌شوند که این نکته قابل‌تحسین است.

این بازدید با همراهی علیاری مدیر بیمارستان یاس و مخبر مشاور رئیس بیمارستان سینا انجام شد.

بازدید دکتر رستمیان از بیمارستان‌های رازی و ضیائیان

دکتر رستمیان عضو هیئت‌رئیس دانشگاه از اورژانس، درمانگاه‌ها، بخش‌ها و پروژه‌های در حال ساخت بیمارستان‌های رازی و ضیائیان بازدید کرد.

دکتر رستمیان معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه به همراه دکتر گنجعلی خان پزشک مقیم ستاد هدایت صبح روز یکشنبه ۵ فروردین ۹۷، ابتدا به بیمارستان رازی رفتند. دکتر عابدینی رئیس و دکتر مختار مدیر بیمارستان



پاسخ‌دهی مناسب و یا تأخیر در صندوق و نوبت‌دهی مطرح شد که با مدیریت صحیح و آموزش کارکنان مرتبط، می‌توان آنها را برطرف کرد.

دکتر رستمیان در پایان سخنان خود از همکارانی که در تعطیلات نوروزی در بیمارستان‌های دانشگاه مشغول فعالیت‌اند قدردانی کرد و گفت: در مجموع باید از خدمت‌رسانی خوب واحدها در این ایام تشکر و قدردانی کرد.

دکتر گنجعلی خان پزشک مقیم ستاد هدایت نیز با اشاره به فعالیت مستمر همکاران بیمارستان‌های ضیائیان و رازی در تعطیلات نوروزی گفت: بیمارستان ضیائیان ۱۴۰ تخت دارد که ۷۰ درصد تخت آن فعال بود. ای سی یو، بخش‌های دندانپزشکی، رادیولوژی، سونوگرافی و درمانگاه‌های این بیمارستان مشغول فعالیت بود. استادان حضور داشتند و به‌طور کامل به بیماران خدمت‌رسانی می‌شد.

وی افزود: بیمارستان رازی هم حدود ۴۰ درصد تخت‌های خود را فعال نگه‌داشته بود. البته در این بیمارستان فعالیت درمانگاه‌ها اهمیت بیشتری دارد. امروز هم بیماران زیادی مراجعه کرده بودند و درمانگاه‌های جراحی پلاستیک، عفونی و پوست پاسخگوی بیماران بودند.

بازدید نوروزی دکتر صحرا بییان از بیمارستان‌های آرش و بهرامی

صبح روز دوشنبه ششم فروردین ۹۷، دکتر صحرائیان عضو هیئت‌رئیس دانشگاه و دکتر احمدی پزشک مقیم ستاد هدایت از اورژانس و درمانگاه‌های بیمارستان‌های آرش و بهرامی بازدید کردند. در بازدید نوروزی بیمارستان آرش، تیم بازدیدکننده با حضور دکتر مجید امینی رورانی، مدیر بیمارستان و مدیر پرستاری همراهی شد. سپس در بیمارستان بهرامی نیز دکتر پیمان صادقی رئیس بیمارستان، دکتر مسعود رفعتی مدیر، مدیر پرستاری و سوپروایزر بیمارستان این تیم را همراهی کردند.

دکتر صحرائیان در این بازدید با اشاره به ابلاغ تبریک عید نوروز به کارکنان بیمارستان‌ها به تشریح اهداف بازدید نوروزی پرداخت و اظهار داشت: هدف از این بازدید عمده ابلاغ تبریک و سلام از طرف هیئت‌رئیس دانشگاه و ریاست محترم دانشگاه به همکاران عزیز بیمارستان است که در تعطیلات عید نوروز مشغول خدمت‌رسانی به بیماران عزیز

بیمارستان‌های معین تعریف نشده‌اند تا بیماران استان‌های مختلف بدانند کدام مرکز پاسخگوی آنان است لذا ممکن است مراجعه بیماران به یک بیمارستان بیشتر و به بیمارستان دیگر کمتر باشد و این مشکلاتی را هم برای بیمارستان‌ها و هم برای بیماران به وجود می‌آورد. وی افزود: اما در مجموع خدمت‌رسانی در بیمارستان رازی با وجود حجم بالای مراجعانی که داشتند خوب بود البته بعضی از بیماران مسائلی را مطرح کردند که قابل برطرف شدن است.

دکتر رستمیان با اشاره به بیمارستان درحال ساخت رازی گفت: این بیمارستان ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در برنامه سال ۹۷ باید افتتاح شود. راه‌اندازی این بیمارستان برای منطقه و کشور اهمیت خاص دارد و باید حمایت منابع دولتی و خیرین بخصوص بازاریان محل را برای اتمام کار جلب کرد.

عضو هیئت‌رئیس دانشگاه با اشاره به ارزیابی خود از بیمارستان ضیائیان گفت: این بیمارستان کل بیماران منطقه ۱۷ را تحت پوشش قرار می‌دهد. در ایام نوروز هم این بیمارستان فعال است و از صبح تا ساعت ۱۱ امروز، حدود ۸۰ بیمار در اورژانس و درمانگاه‌ها نوبت گرفته و در حال ویزیت توسط همکاران پزشک عمومی، متخصص و فوق تخصصی بودند.

وی افزود: اورژانس بیمارستان ضیائیان کاملاً فعال بود و تخت‌های ای سی یو و سی‌سی‌یو آن هم به‌طور کامل پر بود.

دکتر رستمیان با اشاره به کمبود ای سی یو گفت: حدود ۱۰۰ بیمار در کل تهران و در سه دانشگاه، منتظر ای سی یو هستند که با مدیریت مناسب و ایجاد آی سی یو های جدید، این کمبود را باید برطرف کرد.

عضو هیئت‌رئیس دانشگاه، با اشاره به مشکلاتی که از سوی برخی بیماران این دو بیمارستان مطرح شد گفت: حضور نداشتن بعضی از نمایندگان بیمه بخصوص بیمه ارتش و نبود اختیار و واگذاری مسئولیت برای پاسخ‌دهی به بیمار از طرف بیمه‌ها، نارضایتی را برای بیماران به همراه داشت. در مجموع با وجود ابراز رضایتمندی بسیاری که در بین بیماران وجود داشت، مواردی مانند نبود



و هموطنان گرامی کشور هستند. و در ادامه با ابراز خرسندی از ارائه خدمات در درمانگاه‌های بیمارستان‌های آرش و بهرامی افزود: بازدید خیلی خوبی از دو بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان آرش و بیمارستان بهرامی که جزو بیمارستان‌های تک تخصصی دانشگاه علوم پزشکی تهران محسوب می‌شوند به عمل آمد. خدا را شکر در هر دو بیمارستان نظم خاصی حکم‌فرما بود و روال کارها نیز به صورت مرتب و منظم در حال انجام بود. درمانگاه‌ها فعال بودند و ویزیت بیماران به صورت منظم انجام می‌شد.

دکتر صحراییان سرعت انجام خدمات‌رسانی در بخش‌های اورژانس را قابل تقدیر و تشکر دانست و تصریح کرد: در بازدیدی که از اورژانس‌های بیمارستان‌ها داشتیم خوشبختانه مشاهده می‌شد که کارها به سرعت انجام می‌شود و این قضیه سبب شد که مراجعین این حس را نداشته باشند که به علت تعطیلات خللی در پروسه چرخه درمانشان ایجاد شده باشد و این جای تقدیر و تشکر از مسئولین هر دو بیمارستان دارد. به تعبیری می‌توان گفت که مسئولین با برنامه‌ریزی و ایجاد نظم صحیح باعث شدند که وقتی بیماری به اورژانس مراجعه می‌کند، آن ذهنیت منفی و نگرانی از ایام تعطیلات را که ممکن است خللی در چرخه درمانش ایجاد شود را از بین می‌برد و با اطمینان و اعتماد، روال درست پذیرش در اورژانس و درمان را دریافت می‌کند.

جای تشکر از کارکنان محترم پزشکان و مسئولین هر دو بیمارستان برای تلاش در حفظ نظم و خدمت‌رسانی دارد. عضو هیئت‌رئیس دانشگاه در پایان با آرزوی سال خوب در سال ۱۳۹۷ خاطرنشان کرد: امیدوارم که سال ۱۳۹۷ در وهله اول سال بسیار خوبی برای همه مردم ایران باشد و در وهله دوم همه عزیزانی که در کادر درمانی مشغول خدمت‌رسانی هستند اعم از کسانی که در سیستم‌های آموزش، پژوهشی و درمانی مشغول هستند انشا الله سال بسیار خوبی را داشته باشند. پروسه درمان و انجام کاردرمانی در تمامی حیطه‌های درمان، چه پرستاری و چه پزشکان کار خطیری است و جزو وظایفی هست که معمولاً تعطیلی بردار نیست چه در زمان تعطیلات رسمی کشور و چه در زمان اعیاد که این عزیزان مشغول کار و خدمت‌رسانی هستند. آرزومندم که سال ۹۷ سال بسیار خوبی برایشان باشد و همچنین از خداوند متعال خواستار شفای همه بیماران عزیز و مردم کشورمان هستم و امیدوارم مردم کشورمان با کمترین تنش و مشکل سال ۹۷ را پشت سر بگذارند.

و هموطنان گرامی کشور هستند. و در ادامه با ابراز خرسندی از ارائه خدمات در درمانگاه‌های بیمارستان‌های آرش و بهرامی افزود: بازدید خیلی خوبی از دو بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان آرش و بیمارستان بهرامی که جزو بیمارستان‌های تک تخصصی دانشگاه علوم پزشکی تهران محسوب می‌شوند به عمل آمد. خدا را شکر در هر دو بیمارستان نظم خاصی حکم‌فرما بود و روال کارها نیز به صورت مرتب و منظم در حال انجام بود. درمانگاه‌ها فعال بودند و ویزیت بیماران به صورت منظم انجام می‌شد.

دکتر صحراییان سرعت انجام خدمات‌رسانی در بخش‌های اورژانس را قابل تقدیر و تشکر دانست و تصریح کرد: در بازدیدی که از اورژانس‌های بیمارستان‌ها داشتیم خوشبختانه مشاهده می‌شد که کارها به سرعت انجام می‌شود و این قضیه سبب شد که مراجعین این حس را نداشته باشند که به علت تعطیلات خللی در پروسه چرخه درمانشان ایجاد شده باشد و این جای تقدیر و تشکر از مسئولین هر دو بیمارستان دارد. به تعبیری می‌توان گفت که مسئولین با برنامه‌ریزی و ایجاد نظم صحیح باعث شدند که وقتی بیماری به اورژانس مراجعه می‌کند، آن ذهنیت منفی و نگرانی از ایام تعطیلات





بازدید دکتر نفیسی از مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)

صبح روز سه‌شنبه هفتم فروردین ۹۷، دکتر نفیسی عضو هیئت‌رئیس دانشگاه و دکتر احمدی پزشک مقیم ستاد هدایت از اورژانس، بخش‌ها و درمانگاه‌های مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) بازدید کردند.

دکتر نفیسی عضو هیئت‌رئیس دانشگاه و رئیس دانشکده پزشکی، به همراه دکتر احمدی پزشک مقیم ستاد هدایت صبح روز سه‌شنبه ۷ فروردین ۹۷ از اورژانس، درمانگاه و بخش‌های مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) بازدید کردند. در این بازدید که از اورژانس، درمانگاه‌ها، NICU ها و ICU ها، بخش‌های زنان، نورولوژی، گوارش، اورژانس زایمان و ... به عمل آمد، دکتر نفیسی ضمن تبریک سال جدید به ارزیابی فعالیت‌های این مرکز در تعطیلات نوروز پرداخت و گفت: باعث خوشحالی است که در ایام نوروز همکاران و کادر درمانی حضور فعالانه‌ای دارند و بیمارستان با ظرفیت نزدیک به کامل خود مشغول خدمت‌رسانی است و به‌جز بخش‌های در حال بازسازی و تعمیرات، دیگر بخش‌ها با ظرفیت نزدیک به کامل در حال فعالیت

هستند. اورژانس هم با وجود شلوغی از آرامش خوبی برخوردار بود و شرایط آرام حاکم بر بیمارستان شلوغی مانند بیمارستان امام قابل‌تقدیر و تشکر است.

وی افزود: در بازدید از درمانگاه‌ها و بخش‌ها حضور فعال همکاران اینترن، رزیدنت و اعضای هیئت‌علمی برای ویزیت و ارائه خدمات درمانی مشهود بود که توانستیم حضوری با تعدادی از این همکاران گفتگو کنیم.

دکتر احمدی پزشک مقیم ستاد هدایت نیز ضمن تبریک به مناسبت این ایام اظهار داشت: دیروز ۲۱۵ بیمار در اورژانس مجتمع پذیرش شده‌اند که تمامی این بیماران تعیین تکلیف شده‌اند.

وی از فعالیت‌های این مرکز و ارائه خدمات قدرانی کرد. همچنین در این بازدید دکتر رئیس کرمی معاون امور دانشگاهی، دکتر زاینده معاون پشتیبانی، دکتر گنجعلی خان مدیر درمان، شهبازی مدیر خدمات پشتیبانی، آهنگر رئیس امور عمومی اورژانس، دکتر محمدنژاد سوپروایزر، ماه‌وش رئیس امور عمومی انیستیتوکانسر، رضایی رئیس امور عمومی بیمارستان ولیعصر (عج) و تعدادی دیگر از مسئولین مجتمع حضور داشتند.



بازدید دکتر بیگلر از بیمارستان‌های سینا و روزبه

دکتر بیگلر عضو هیئت‌رئیس دانشگاه به همراه دکتر پارسا پزشک مقیم ستاد هدایت در هشتمین روز سال جدید از بیمارستان‌های سینا و روزبه بازدید کردند.

دکتر بیگلر، معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه به همراه دکتر پارسا پزشک مقیم ستاد هدایت صبح روز چهارشنبه ۸ فروردین ۹۷ از اورژانس بیمارستان‌های سینا و روزبه بازدید کردند. دکتر نقوی رئیس، دکتر انوری مدیر و جمعی از مسئولین بیمارستان روزبه در این بازدید حضور داشتند. همچنین از پروژه‌های در حال ساخت بیمارستان روزبه بازدید صورت گرفت.

دکتر بیگلر در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه ضمن تبریک سال جدید گفت: آغاز سال جدید را خدمت جامعه بزرگ دانشگاه علوم پزشکی تهران تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. امیدوارم سال ۹۷ برای دانشگاه علوم پزشکی تهران شکوفایی و اتفاقات خوب و مثبتی به همراه داشته باشد. در بازدیدی که از دو بیمارستان سینا و روزبه داشتیم همه کارکنان، اعضای هیئت‌علمی، پرستاران و نیروهای خدمات انجام‌وظیفه می‌کردند و انگیزه خیلی خوبی

هم برای این خدمات داشتند. مدیریت دانشگاه عوامل انگیزشی را در سال جدید تقویت کرده و مورد تأکید قرار داده است؛ که اثرات آن را در ارائه خدمات شاهد هستیم و مشکل خاصی وجود نداشت.

وی افزود: امیدوارم با برنامه‌ریزی هم که در سال جدید انجام می‌شود، نظام پرداختی‌های خود را به‌گونه‌ای تنظیم کنیم؛ که بتوانیم عوامل انگیزشی را برای کارکنان ارتقا داده و بخشی از زحماتی که برای ارائه خدمات در راستای بهبود و درمان بیماران ارائه می‌دهند را با پرداخت به‌موقع جبران کنیم.

دکتر پارسا با مثبت ارزیابی کردن بازدیدها اظهار داشت: بازدید از بیمارستان‌های سینا و روزبه خوب بود. اورژانس بیمارستان‌ها از قسمت‌هایی است که حائز اهمیت بوده و مورد توجه است. اورژانس دو بیمارستان با تمام ظرفیت فعال بوده و پزشکان هم حضور داشته و در حال خدمت‌رسانی بودند. برخی بیماران شکایاتی داشتند که اغلب به علت سوءبرداشت بود و در برخی موارد تذکرات لازم داده شد. در مجموع بیمارستان‌ها آمادگی لازم را داشتند و کارکنان به‌ویژه در بخش‌های اورژانس با تمام ظرفیت فعالیت می‌کردند.





✦ بازدید دکتر سهراب پور از بیمارستان شریعتی و مرکز قلب

دکتر سهراب پور و دکتر قیوم زاده در نهمین روز سال جدید از بیمارستان شریعتی و مرکز قلب بازدید کردند. دکتر سهراب پور، عضو هیئت رئیسه و معاون آموزشی دانشگاه و دکتر قیوم زاده پزشک ستاد هدایت، به همراه مدیر دفتر پرستاری و جمعی از مسئولان بیمارستان روز پنجشنبه ۹ فروردین ۹۷ از بیمارستان شریعتی و مرکز قلب بازدید کردند.

دکتر سهراب پور در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه گفت: در این ایام فرصت شد با همراهی دکتر قیوم زاده از بیمارستان شریعتی و بیمارستان قلب بازدید کنیم و خوشبختانه تعداد بیماران در مدت ایام تعطیلات در بیمارستان شریعتی کمتر است ولی در بیمارستان قلب تعداد مراجعین خیلی هم کم نیست.

وی در ادامه با اشاره به اینکه مراقبت به‌خوبی در جریان است افزود: هر دو بیمارستان به‌خوبی به مراقبت ادامه می‌دادند.

عضو هیئت رئیسه دانشگاه در ادامه از تلاش و فعالیت‌های

تیم درمان، پشتیبانی، پزشکان و پرستاران، کارشناسان، منشی بخش‌ها و تیم‌های حسابداری، فیزیوتراپی، حراست که در تعطیلات مشغول ارائه خدمت هستند تشکر کرد و گفت: امیدواریم زمانی پیش بیاید و آن زمان را ببینیم که تعداد بیماران از این‌که هست کمتر شود و ارتقای بیشتر کیفیت را شاهد باشیم، همچنین برای همه دوستان سال خیلی خوب، همراه با موفقیت را آرزو کرد.

دکتر قیوم زاده در مصاحبه با روابط عمومی دانشگاه، هدف از این بازدید را تبریک سال نو و تشکر از همکاران که در تعطیلات عید نوروز مشغول خدمت‌رسانی به بیماران هستند اعلام کرد و گفت: در این بازدید، میزان آمادگی بیمارستان‌ها برای ارائه خدمت و مشکلات احتمالی به‌منظور رفع آن مورد بررسی قرار می‌گیرد.

✦ بازدید دکتر دلآوری از بیمارستان‌های امیراعلم و فارابی

دکتر دلآوری عضو هیئت رئیسه دانشگاه به همراه دکتر مؤمنی پزشک مقیم ستاد هدایت از بیمارستان‌های امیراعلم و فارابی بازدید کردند.

در راستای بازدید اعضای هیئت رئیسه دانشگاه؛ دکتر



که خداوند به ما عطا فرموده بدانیم و بتوانیم در توسعه بیشتر این خدمت‌رسانی بکوشیم. دکتر مؤمنی نیز نحوه پذیرش و رسیدگی بیماران را در اورژانس مورد بررسی قرار داد و نتیجه این بازدیدها را مثبت ارزیابی کرد. همچنین در این بازدید دکتر جعفریه به آمار حضور استادان در مجتمع بیمارستانی امیراعلم پرداخت و از فعالیت‌های عمرانی این مرکز حتی در تعطیلات نوروزی خبر داد.

بازدید نوروزی دکتر امینی از بیمارستان‌های بهارلو و ضیاییان

دکتر امینی گفت: حضور فعال همکاران ما در رده‌های مختلف پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و همه رشته‌هایی که به‌طور شبانه‌روزی در بیمارستان‌ها در ایام نوروز به بیماران خدمت می‌کنند، نمود عینی و تجلی رفتار حرفه‌ای است.

در این بازدید نوروزی که روز شنبه ۱۱ فروردین ۹۷ از اورژانس و بخش‌های ویژه بیمارستان‌های بهارلو و ضیاییان انجام شد، دکتر امینی عضو هیئت‌رئیس دانشگاه به همراه دکتر چراغ زاده به نمایندگی از طرف ستاد هدایت و معاونت درمان از بخش‌های اورژانس و ویژه‌این بیمارستان‌ها دیدن کردند.

دلآوری معاون بهداشت به همراه دکتر مؤمنی مدیر پشتیبانی معاونت درمان دانشگاه صبح روز جمعه ۱۰ فروردین ۱۳۹۷ از اورژانس بیمارستان‌های امیراعلم و فارابی بازدید کردند. در این بازدید دکتر جعفریه، رئیس مجتمع بیمارستانی امیراعلم و جمعی از مسئولان و کارشناسان این مرکز حضور داشتند.

دکتر دلآوری در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه، ضمن تبریک سال جدید به تمامی همکاران دانشگاهی، گفت: دو بیمارستان فعال و تخصصی دانشگاه را امروز به همراه دکتر مؤمنی بازدید کردیم و هدف از این بازدید ابلاغ سلام و تهنیت از طرف هیئت‌رئیس به تمامی همکارانی است که در این ایام زحمت کشیده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه با اشاره از رضایتمندی بیماران از نحوه خدمت‌رسانی ابراز خوشحالی کرد و اظهار داشت: بیمارستان‌های دانشگاه نه‌تنها در شهر تهران بلکه در سطح ملی مورد اهمیت است و خدمت‌رسانی می‌کنند. دو بیمارستانی که امروز مورد بازدید قرار گرفت هم در سطح کشوری خدمات تخصصی مربوط به گوش، حلق و بینی و چشم را انجام می‌دهند و ما باید قدر این جایگاه و این عنایت الهی را به‌عنوان یکی از نعمت‌هایی





بخش‌های ویژه با ظرفیت کامل در حال ارائه خدمت است، سعی شده خدمت موردنیاز بیمار در حد مقدور حتی در اورژانس ارائه شود.

وی در پایان یکی از مهم‌ترین اصل رفتار حرفه‌ای مقدم دانستن منفعت بیمار به منفعت و علائق شخصی خواند و افزود: حضور همکاران ما در رده‌های پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و همه رشته‌هایی که مشغول خدمت‌رسانی شبانه‌روزی در بیمارستان‌ها هستند، نمود عینی رفتار حرفه‌ای است. اینکه این عزیزان به خاطر منفعت بیمار در دریافت خدمات درمانی مطلوب حتی در روزهای عید و تعطیل به صورت بیست و چهار ساعته کار می‌کنند خود تجلی رفتار حرفه‌ای است و من از طرف هیئت‌رئیس دانشگاه از مسئولین و کارکنانی که در این ایام، قبول زحمت کردند، ضمن خدا قوت، تشکر و قدردانی می‌کنم.

توضیح اینکه در بیمارستان بهارلو دکتر موسوی، رئیس بیمارستان و در بیمارستان ضیاییان پناهی مدیر بیمارستان بازدیدکنندگان را همراهی کردند.

همچنین در بیمارستان بهارلو از بخش نوزادان نیز که یکی از بخش‌های فعال در ایام نوروز بود دیدن شد. همچنین دکتر موسوی در این بازدید از تعداد ۳۴ تولد

در روز اول فروردین ۹۷ در این بیمارستان خبر داد. در بیمارستان ضیاییان نیز بعلاوه از پروژه در حال ساختی که تأمین مالی آن توسط خیرین صورت گرفته، دیدن شد.

دکتر امینی در حاشیه این بازدیدها گفت: مهم‌ترین هدف ما از حضور در بیمارستان‌ها در ایام نوروز قبل از هر چیز تبریک عید و خدا قوت گفتن به همه همکاران عزیزی است که در تعطیلات به‌جای ماندن در کنار خانواده، در بیمارستان‌ها حاضر و به بیماران خدمت می‌کنند؛ و در مرحله بعدی مایل هستیم اگر همکاران در مراکز تحت پوشش مشکلی دارند، از نزدیک با ما در میان بگذارند تا با طرح در جلسات هیئت‌رئیس نسبت به تسهیل و رفع آن چاره‌جویی شود.

وی در ادامه با اشاره به بازدید از بیمارستان‌های بهارلو و ضیاییان افزود: هر دوی این بیمارستان‌ها در منطقه جنوب تهران قرار داشته و شرایط ویژه‌ای دارند. مسافری که در این روزها از این سو وارد تهران می‌شوند در صورت نیاز به خدمات درمانی به این دو بیمارستان مراجعه می‌کنند. البته خوشبختانه ما مشکل جدی در ارائه خدمت به بیماران در این دو مرکز نداشتیم. ولی این دو مرکز هم مثل سایر بیمارستان‌های دانشگاه در این ایام با بار زیاد مراجعین مواجه هستند؛ که خوشبختانه تلاش شده با استفاده از تمام ظرفیت موجود در خصوص ترخیص یا انتقال به بخش بیمارانی که به اورژانس مراجعه می‌کنند، در اسرع وقت، تعیین تکلیف شود.

دکتر امینی همچنین با اشاره به مشکل محدودیت تخت‌های ویژه در شهر تهران گفت: ما در هر دو بیمارستان بیمارانی داشتیم که نیاز به ICU داشتند ولی با توجه به اینکه



بازدید نوروزی دکتر کردی از بیمارستان‌های آرش و بهرامی

دکتر کردی گفت: افتخار کادر درمانی دانشگاه در ایام تعطیلات نوروز این است که به جای پرداختن به تفریح در کنار خانواده، برای ایجاد محیطی امن و ارائه خدمات درمانی مطلوب به بیماران تلاش می‌کنند.

در این بازدید نوروزی که صبح روز یکشنبه ۱۲ فروردین ۹۷ از بیمارستان‌های آرش و بهرامی انجام شد، دکتر کردی معاون بین‌الملل دانشگاه و دکتر احمدی به نمایندگی از ستاد هدایت و معاونت درمان از بخش‌های اورژانس و ویژه مراکز درمانی یاد شده دیدن کردند.

دکتر کردی در حاشیه این بازدید ضمن تبریک سال نو، گفت: صادقانه بگویم، من هم پیرو خط مشی خوب رئیس محترم دانشگاه و به سیاق سایر اعضای هیئت‌رئیس، در کنار سایر همکاران که طبق سنوات گذشته در ایام تعطیلات در نوبت‌های تعیین‌شده به بیماران خدمت‌رسانی می‌کنند، با هدف تبریک عید و خسته نباشید به این عزیزان در دو بیمارستان جامع بانوان آرش و کودکان بهرامی حضور پیدا کردم.

کادر درمان یکی از افتخاراتش این است که در این ایام

بجای پرداختن به استراحت و تفریح در کنار خانواده برای ایجاد محیط امن برای هموطنان خود این وقت را می‌گذارند تا خدمات درمانی مطلوبی به مراجعین ارائه دهند.

وی در خصوص بیمارستان جامع بانوان آرش گفت: در بعد بانوان نیاز به نگاه و توجه خاص هست و باید فرصت‌های مدیریتی بیشتری به بانوان در سطح کشور داده شود. ما در حوزه زنان در دید بین‌المللی به‌ویژه در بعد درمان و آموزش خوبیم ولی در حوزه مدیریت می‌توانیم بهتر شویم. خبره شدن در مدیریت نیاز به تمرین دارد و باید به بانوان در کل کشور این فرصت داده شود و قطعاً دانشگاه باید در این زمینه پیشرو باشد.

دکتر کردی در ادامه با اشاره به قدمت بیمارستان بهرامی افزود: با توجه به سابقه طولانی این بیمارستان در ارائه خدمات درمانی فوق تخصصی به کودکان در منطقه شرق تهران و امکانات خوبی که در حال حاضر دارد، اگرچه واقفیم که بیمارستان‌ها در شرایط کنونی تحت فشار مالی هستند ولی نیاز هست، مسئولین بیمارستان‌ها به ارتقا در بعد بین‌الملل هم فکر کنند. گاهی بسیاری از پیشرفت‌های خوب در شرایط سخت



بیمارستان‌های دانشگاهی حل شود.

در این بازدید که صبح روز دوشنبه سیزده فروردین ۹۷ از بیمارستان‌های مرکز طبی کودکان و یاس انجام شد، دکتر حلب چی، معاون دانشجویی و دکتر گنجعلی خان از پزشکان ستاد هدایت دانشگاه حضور داشتند و از بخش‌های اورژانس و ویژه مراکز درمانی یاد شده دیدن کردند.

دکتر حلب چی در حاشیه این بازدید گفت: هدف اصلی اعضای هیئت‌رئیس از این بازدیدهای ادواری بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه صرفاً خسته نباشید گفتن و تبریک سال نو هست. ما مطلعیم بیمارستان‌های دانشگاهی به‌جز رسالت‌هایی که در آموزش و پژوهش دانشجویان و همچنین ارائه خدمات درمانی که به‌طور طبیعی در طول سال به بیماران عزیز می‌دهند و بار بزرگی از حفظ سلامت جامعه را به دوش می‌کشند، وظیفه اشان در تعطیلات نوروزی مضاعف می‌شود، چراکه اغلب مراکز خصوص خدمات خود را محدود می‌کنند و بسیاری از مردم پناهی به‌جز بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی ندارند و طبعاً همکاران ما را در این ایام دچار زحمت بیشتری

حاصل می‌شود. ما در معاونت بین‌الملل دانشگاه آماده همکاری در این زمینه هستیم. با توجه به توانایی‌های آموزشی و درمانی بیمارستان‌های دانشگاهی تحت پوشش، چه در بحث پذیرش مهمانان و استادان بین‌المللی که می‌تواند کمک‌کننده باشد و هم در سطوح بالاتر بحث خواهرخواندگی بیمارستان‌ها می‌توانیم، نسبت به ایجاد تعاملات بین‌المللی جهت خدمت‌رسانی درمانی و آموزشی به کشورهای همسایه و سایر کشورها و تبادل اطلاعات در این مسیر برنامه‌ریزی کنیم.

همچنین در این بازدید در بیمارستان آرش دکتر نتاج، معاون درمان و در بیمارستان بهرامی دکتر صادقی رئیس بیمارستان، بازدیدکنندگان را همراهی کردند.

بازدید نوروزی دکتر حلب چی از بیمارستان‌های مرکز طبی کودکان و یاس

دکتر حلب چی گفت: در روز طبیعت با نیت رفع مشکلات مراکز درمانی دانشگاه سبزه‌ها را گره زدیم و امیدواریم در سال جدید، با لطف خدا و گشایش این گره‌ها ضمن ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی برخی از مشکلات اقتصادی و فضای فیزیکی



و کارکنان سخت‌کوش در تعطیلات نوروزی تشکر کرد. متن نامه به این شرح است:

رئیس محترم بیمارستان

با سلام و احترام

ضمن تبریک مجدد سال نو لازم می‌دانم از زحمات ارزشمند جنابعالی / سرکار عالی، سایر مسئولان محترم بیمارستان، اعضای گران‌قدر هیئت‌علمی، دستیاران گرامی و کارکنان سخت‌کوش در ارائه خدمات تشخیصی درمانی موردنیاز بیماران و مراجعین به‌صورت شبانه‌روزی در طول ایام تعطیلات نوروزی سپاسگزاری نمایم.

خواهشمند است به شکل مقتضی تقدیر و تشکر اینجانب به همه همکاران پرتلاش ابلاغ شود.

امیدوارم این تلاش‌ها مورد رضایت خداوند متعال قرار بگیرد.

سلامتی و توفیق روزافزون شما را آرزو مندم.

دکتر عباسعلی کریمی

رئیس دانشگاه



می‌کند. شغل ما به‌گونه‌ای است که تعطیلی بردار نیست و نه‌تنها در ایام تعطیل، کم نمی‌شود بلکه مضاعف نیز می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه همچنین در خصوص بازدید از مراکز یادشده، افزود: در بازدید امروز، طبق برنامه‌ریزی قبلی، هدف ما بازدید از دو بیمارستان مرکز طبی کودکان و یاس بود. خدا رو شکر همه فعالیت‌ها طبق روال و با نظم برقرار بود. بیمارستان‌های مرجعی مثل مرکز طبی کودکان بسیار تحت فشار هستند. بخش‌های ویژه در هر دو بیمارستان با تمام ظرفیت درحال ارائه خدمت بودند و این حاکی از آن است که همکاران شبانه‌روزی زحمت می‌کشند و سعی شده به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که ضمن حفظ آرامش، بیشترین تعداد خدمات درمانی به بیماران ارائه شود. وی در ادامه با اشاره حضرت زینب سلام‌الله علیها به‌عنوان الگوی پرستاران کشور، گفت: در سالروز وفات ایشان ضمن تسلیت، به تمامی اعضای جامعه پرستاری خسته نباشید می‌گوییم.

دکتر حلب چی در پایان سخنان خود با گرامیداشت روز ۱۳ فروردین به‌عنوان روز طبیعت گفت: در بیمارستان مرکز طبی کودکان سبزه خیلی بزرگی بود و ما با نیت حل مشکلات مراکز درمانی آن را گره زدیم که ان‌شاءالله ضمن ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی، مشکلات اقتصادی و فضای فیزیکی‌شان نیز حل شود. امیدواریم با گشایش این گره‌ها، در سال ۹۷ بخشی از این مشکلات نیز رفع شود.

توضیح اینکه در بیمارستان مرکز طبی کودکان، دکتر بدو رئیس، دکتر محسنی مشاور رئیس و ناجی مدیر پرستاری بیمارستان بازدیدکنندگان را همراهی کردند. همچنین در این مرکز از بخش گوارش نیز بازدید شد.

قادردانی رئیس دانشگاه از کادر بیمارستان‌های دانشگاه برای ارائه خدمات

دکتر عباسعلی کریمی، رئیس دانشگاه در نامه‌ای به روسای بیمارستان‌ها از ارائه خدمات ارزشمند بهداشتی درمانی اعضای گران‌قدر هیئت‌علمی، دستیاران گرامی

